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Vec 

Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov a zmena súťažných podkladov. 

 

Identifikácia verejného obstarávania. 

 

Verejný obstarávateľ:  Banskobystrický samosprávny kraj 
Predmet zákazky: Asfaltovanie cestných komunikácií vo vlastníctve Banskobystrického 

samosprávneho kraja a súvisiace práce – vybrané úseky ciest v okresoch Banská 
Bystrica, Brezno, Detva, Zvolen, Žarnovica a Žiar nad Hronom. 

Vyhlásené: výzvou na predkladanie ponúk, zverejnenou v systéme JOSEPHINE dňa 27.05.2019 
a zaslanou všetkým záujemcom, zaradeným k momentu vyhlásenia výzvy do 
zriadeného dynamického nákupného systému (ďalej len „DNS) s predmetom  
Asfaltovanie cestných komunikácií vo vlastníctve Banskobystrického 
samosprávneho kraja a súvisiace práce. 

 

Verejnému obstarávateľovi bola dňa 31.05.2019 o 15:30:52 hod. doručená elektronicky prostredníctvom 

komunikačného rozhrania systému JOSEPHINE žiadosť o vysvetlenie súťažných podkladov k vyššie 

identifikovanému verejnému obstarávaniu. Na základe predmetnej žiadosti poskytuje verejný obstarávateľ 

všetkým záujemcom nasledovné vysvetlenie.  

 

Otázka č. 1. 

Verejný obstarávateľ v Prílohe č. 2 súťažných podkladov k výzve č. 1 - opis predmetu zákazky uvádza v časti 

Požiadavky - Recylácia podkladových vrstiev - sa uvádza zriadenie nového krytu vozovky o výmere 31 210 m2, 

avšak vo výkaze výmer sa uvádza v sumáre 29 234 m2. Žiadame verejného obstarávateľa o zosúladenie týchto 

výmer. 

 

Odpoveď č. 1. 

Správna výmera je 29 234 m2, čiže vo výkazoch výmer sú uvedené správne výmery.  

 

Otázka č. 2 

Vo výkaze výmer okres ZC sa uvádza v položke pre ložnú vrstvu "ACL 11-II vysprávky nerovností krytu". Jedná o 

chybu v označení a správne má byť ACL 16-II? 

 

Odpoveď č. 2 

Jedná sa o chybu, správne má byť ACL 16-II. 
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V prílohe posielame upravené podklady – opis predmetu zákazky a výkaz výmer pre okres Žarnovica. 

 

 

 

S úctou, 

 

 

 

Martin Daniš 

vedúci oddelenia verejného obstarávania 

Banskobystrický samosprávny kraj 

 

 

 

Príloha č. 1: Upravený opis predmetu zákazky 

Príloha č. 2: Upravený výkaz výmer – okres Žarnovica  


